
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 시설관리사업소

정책: 스포츠복지서비스 활성화(공공체육시설 특별회계)

단위: 공공체육시설 활성화(공공체육시설 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 공공체육시설 특별회계 전체

시설관리사업소 3,708,378 3,128,371 580,007

기 165,440 0 165,440

구 3,542,938 3,128,371 414,567

스포츠복지서비스 활성화(공공체육시설 특별회계) 3,305,538 3,051,645 253,893

기 165,440 0 165,440

구 3,140,098 3,051,645 88,453

공공체육시설 활성화(공공체육시설 특별회계) 3,120,098 3,051,645 68,453

국민체육센터 운영관리 2,910,740 2,853,846 56,894

201 일반운영비 1,591,406 1,522,462 68,944

01 사무관리비 745,996 732,052 13,944

○ 신용카드 수수료 60,000 54,000 6,000

○ 국민체육센터 종사자 워크숍 5,000 0 5,000

○ 해충방제 용역 3,600 3,840 △240

○ 회원관리프로그램 유지비 8,384 10,200 △1,816

○ 남구국민체육센터 홈페이지 웹호환성 개선

5,000 0 5,000

경정 60,000,000원

5,000,000원

경정 3,600,000원

경정 8,384,000원

5,000,000원

02 공공운영비 834,910 779,910 55,000

○ 시설장비유지비 124,900 69,900 55,000

- 기계시설 보수 등 28,000 18,000 10,000

- 전기시설 보수 등 48,000 18,000 30,000

- 청사 건물 소규모 수선비

39,000 24,000 15,000

경정 28,000,000원

경정 48,000,000원

경정 39,000,000원

307 민간이전 358,200 417,000 △58,800

05 민간위탁금 358,200 417,000 △58,800

○ 셔틀버스 용역비 358,200 417,000 △58,800경정 358,200,000원

401 시설비및부대비 17,000 0 17,000

01 시설비 17,000 0 17,000

○ 국민체육센터 수영장 내 비품 보관 창고 설

치 7,000 0 7,000

○ 국민체육센터 CCTV 시스템 보안강화 공사

10,000 0 10,000

7,000,000원

10,000,000원

405 자산취득비 93,750 64,000 29,750

01 자산및물품취득비 93,750 64,000 29,750

○ 골프 스윙분석기 등 교체 18,750 0 18,750

○ 국민체육센터 냉난방기 설치(1층 로비)

11,000 0 11,000

18,750,000원

11,000,000원

백운포체육공원 운영관리 209,358 197,799 11,559

101 인건비 6,939 0 6,939

04 기간제근로자등보수 6,939 0 6,939

○ 백운포체육공원 유지보수 인부임 6,287 0 6,287

- 일일인부임 5,132 0 5,132

- 유급휴일수당 1,155 0 1,155

64,150원*2명*40일

64,150원*2명*9일



부서: 시설관리사업소

정책: 스포츠복지서비스 활성화(공공체육시설 특별회계)

단위: 공공체육시설 활성화(공공체육시설 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 4대보험 652 0 652

- 국민건강보험부담금 191 0 191

- 국민연금보험부담금 283 0 283

- 고용보험부담금 95 0 95

- 산재보험부담금 70 0 70

- 노인장기요양보험 13 0 13

6,287,000원*3.035%

6,287,000원*4.5%

6,287,000원*1.5%

6,287,000원*1.104%

191,000원*6.55%

405 자산취득비 4,620 0 4,620

01 자산및물품취득비 4,620 0 4,620

○ 유소년 축구골대 구입 4,620 0 4,6202,310,000원*2조

국민체육센터 프로그램 운영(공공체육시설 특별회계) 185,440 0 185,440

기 165,440 0 165,440

구 20,000 0 20,000

국민체력100사업 185,440 0 185,440

기 165,440 0 165,440

구 20,000 0 20,000

101 인건비 111,780 0 111,780

기 111,780 0 111,780

04 기간제근로자등보수 111,780 0 111,780

○ 건강운동관리사, 체력측정사, 출장요원 인건

비 111,780 0 111,780111,780,000원

기 111,780 0 111,780

201 일반운영비 66,060 0 66,060

기 46,060 0 46,060

구 20,000 0 20,000

01 사무관리비 64,860 0 64,860

○ 국민체력 100사업 일반수용비 64,860 0 64,86064,860,000원

기 44,860 0 44,860

구 20,000 0 20,000

02 공공운영비 1,200 0 1,200

○ 전화, 인터넷 등 요금 1,200 0 1,2001,200,000원

기 1,200 0 1,200

202 여비 4,000 0 4,000

기 4,000 0 4,000

01 국내여비 4,000 0 4,000

○ 국내출장여비 4,000 0 4,0004,000,000원

기 4,000 0 4,000

203 업무추진비 3,600 0 3,600

기 3,600 0 3,600

03 시책추진업무추진비 3,600 0 3,600

○ 회의비 3,600 0 3,6003,600,000원

기 3,600 0 3,600

재무활동(공공체육시설 특별회계) 2,843 0 2,843

보전지출(공공체육시설 특별회계) 2,843 0 2,843



부서: 시설관리사업소

정책: 재무활동(공공체육시설 특별회계)

단위: 보전지출(공공체육시설 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출(공공체육시설 특별회계) 2,843 0 2,843

802 반환금기타 2,843 0 2,843

01 국고보조금반환금 2,843 0 2,843

○ 국민체력 100사업 2,843 0 2,8432,843,000원

예비비(공공체육시설 특별회계) 399,997 76,726 323,271

예비비(공공체육시설 특별회계) 399,997 76,726 323,271

예비비(공공체육시설 특별회계) 399,997 76,726 323,271

801 예비비 399,997 76,726 323,271

01 일반예비비 399,997 76,726 323,271

○ 예비비 399,997 76,726 323,271경정 399,997,000원


